[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Сентерварри РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН

	ПРИВОЛЖСКИН  ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШĂНУ

«08»  августа  2018 с.  № 7
Нерядово ялě

	ГЛАВА

ПРИВОЛЖСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» августа 2018 г.  № 7
деревня Нерядово

	О проведении публичных слушаний

по изменению вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.3 ч.1 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст.28 Федерального закона от  06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Положения о публичных слушаниях, утвержденного  решением Собрания депутатов Приволжского сельского поселения от 31.10.2006 г. № С-9/6
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания в форме открытого заседания по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка  с кадастровым номером 21:16:092602:228 площадью 4,6767 га, расположенного по адресу:  Чувашская Республика, Марииинско-Посадский район, Приволжское сельское поселение, с вида разрешенного использования «Для сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования  код 7.2 «Автомобильный транспорт» на 11 сентября 2018 года  в 11 часов в помещении администрации Приволжского сельского поселения по адресу : г. Мариинский Посад, ул. Чкалова, д.61 В.
2. Установить, что предложения граждан по вопросу изменения вида разрешённого использования земельного участка принимаются в письменной форме  специалистом администрации по рабочим дням до 10  сентября 2018 года с 09 часов 00 минут до 16 часов 00 минут по московскому времени по адресу: г. Мариинский Посад, ул. Чкалова, д.61 В.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Приволжского

сельского поселения                                                                                      А. А. Трепов